del contracte d’obres corresponents al “Projecte d’Urbanització del Carrer Sol de la Vila i del 
Camí de les Feixes de Sant Quintí de Mediona”, mitjançant procediment obert simplificat, 
amb diversos criteris d’adjudicació, tramitació ordinària, a favor de BOSCIREM, S.L, per 
import de 371.852,76 euros (TRES-CENTS SETANTA UN MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-DOS 
EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS), IVA exclòs, en haver estat la seva oferta la proposició 
més avantatjosa a raó de la puntuació obtinguda en aplicació dels criteris d’adjudicació 
previstos en el Plec de Clàusules Administratives Particulars que regeix la licitació.